
吉右衛門堀公園 複合遊具改修工事 

完了のお知らせ 
 

 

 日頃より足立区の公園事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和２年１２月中旬より吉右衛門堀公園の一部を閉鎖して行った下記工事が、このたび完

了いたしました。 

近隣の皆様には、何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしましたが、ご理解・ご協力を賜り、

誠に有難うございました。 

 

記 

 

工事件名 陣川戸公園ほか１か所複合遊具改修工事 

工事箇所 吉右衛門堀公園（足立区東保木間一丁目１１番１号） 

工事内容 複合遊具設置工、真砂土舗装工 

開 放 日 令和３年３月３１日（水） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お気づきの点は下記までご連絡ください。 

足立区 みどり推進課 

担当監督員 千葉 

電 話  03-3880-5896（直通） 

F A X  03-3880-5620 

E-mail  midori@city.adachi.tokyo.jp 


